
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Karlovy Vary,  

NZDM, Jugoslávská 16, 36001 Karlovy Vary 

 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
           Vypisuje výběrové řízení/Přijme zaměstnance na pozici: 

 
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK 

v nízkoprahovém klubu pro děti a mládež 6-15 let 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Nabízíme pracovní místo v našem 

klubu pro děti ve věku 6-12 let v Chodově.  
 

Hledáme člověka, který rád pracuje s dětmi, je komunikativní, empatický, samostatný, týmový, 

pečlivý.  

 
Na pracovní pozici Vás čeká (Náplň práce): 

• vedení pohovorů se zájemci o službu 

• sestavování smlouvy o poskytnutí služby 

• spolu s uživateli sestavování, vedení a vyhodnocování individuálních plánů 

• vedení evidence uživatelů v papírové i elektronické podobě 

• pomoc uživatelům při řešení jejich nepříznivé sociální situace 

• příprava preventivních a volnočasových aktivit 

 
Rádi nabídneme: 

• nástupní mzdu od 32.100,- Kč (dle praxe) 

• pracovní smlouvu na plný pracovní úvazek na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení na dobu 

neurčitou  

• pracovní dobu 9:30 – 17:00 hod. 

• malý pracovní kolektiv a příjemné pracovní prostředí 

• firemní benefity - stravenky, 5 týdnů dovolené, příspěvek na penzijní připojištění 

• možnost vzdělávání a odborného růstu 

• supervize, teambuildingy 

• stabilní zázemí mezinárodní křesťanské organizace   

 

Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice: 
• požadované min. vzdělání VOŠ v oboru  

• řidičský průkaz výhodou 

• znalost práce na PC - text, tabulky, databáze, internet   

• čistý trestní rejstřík   

• praxe a zkušenost s individuálním plánováním vítána (bude zohledněno při výši nástupního platu) 

 
Místo výkonu práce: Chodov, Budovatelů 677 
 

Předpokládaný termín nástupu: 1.6.2024 

Další informace / průběh výběrového řízení: 

Strukturovaný životopis (a motivační dopis ...) zasílejte elektronicky na email nejpozději do  26.4.2024 
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

Kontaktní osoba: 

Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u Petry Pospíšilové tel.: 
773 770 363, email : petra.pospisilova@armadaspasy.cz 

 


